
JEF M級D JEF 238.2.1 基準Ａ カテゴリー ★★★

順位 出番 選　　手　　名 会員番号 馬　　　匹 登録番号 所　　　属 成績

1 伊藤　晃平 30832 シャルムール 57718 SILVANO STABLES

2 森　裕悟 15169 クレストフィールドコーラル 61234 乗馬クラブクレインオリンピックパーク

3 津田　あいみ 32143 ティーキー 60258 ノーザンファーム

4 高橋　勝馬 32413 ペルシアンナイト 61334 JRA京都競馬場

5 木下　建太郎 14198 ケネス 60728 乗馬クラブ クレイン福岡

騎手変更 6 清水　茜 25967 ジノゴールド 58907 ホースファームエルミオーレ豊田

7 林　成次 5393 ノレッジギフト 61348 岡山乗馬倶楽部

8 今村　滉佑 28547 ピーニャ 61186 チャンピオンヒルズ

9 佐藤　賢希 10562 クィーンルージュNA 61326 長野県馬術連盟

10 柴田　駿 28718 バームクーヘン 60977 ホースファームエルミオーレ豊田

種目変更 11 木原　れな 25450 ルーシー 59960 岡山乗馬倶楽部

12 奥村　安寿 30235 チャーリンZ 59774 K・Tステーブル

馬変更 13 櫻井　綾音 28571 ケレシンボンダイ 55394 乗馬クラブクレインオリンピックパーク

14 高嶋　洋子 28384 ハイクタウン 57472 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川

15 髙田　潤 9490 藤丸K 56554 SILVANO STABLES

16 矢野　蘭 28964 オレグロ 60598 乗馬倶楽部エクウス一宮

17 西野　嵩啓 25008 フロムA 59727 岡山乗馬倶楽部

18 加藤　勇聖 31184 ナイトムーブス 56703 ホースファームエルミオーレ豊田

19 吉田　裕介 23892 ハウル 55428 バディーズランチ

20 川上　拓生 2942 ココクレッセント 60755 杉谷乗馬クラブ

21 徳田　華恋 33541 フィールザファイア 60167 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川

22 池田　大樹 14250 クリノヴィンセント 61249 佐伯ホースパーク

23 西脇　友彦 17605 クリスタルライラ 57961 ニシワキステーブル

24 梁川　八恵 30801 スティッフェリオ 59925 早来エクワインファーム

25 西崎　純郎 13816 マエストロBO 61382 岡山乗馬倶楽部

26 井上　慶正 33160 ラグランジュポイント 57964 乗馬クラブクレイン学研枚方

27 小出　謙介 23468 ジントニック 55581 一般財団法人　明石乗馬協会

第１日：　3月14日(金）
第 １ 競技　　中障害飛越Ｄ：標準Ⅰ（公認種目）

グレード
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第 １ 競技　　中障害飛越Ｄ：標準Ⅰ（公認種目）　つづき

順位 出番 選　　手　　名 会員番号 馬　　　匹 登録番号 所　　　属 成績

28 中津　司 33494 フルンティング 59050 ホースファームエルミオーレ豊田

29 岡田　有里 14708 エディー 59509 笠松ライディングスクール

30 眞田　凌 22913 スカイジーニアス 58981 眞田ライディングクラブ

31 森　裕悟 15169 ララカス 61286 乗馬クラブクレインオリンピックパーク

騎手変更 32 西崎　純郎 13816 蘭丸 58733 岡山乗馬倶楽部

33 佐藤　賢希 10562 ベルムスボーイ 60501 明松寺馬事公苑

34 阿日塔 20200 マリアンハタンゴアA 57672 Ｔｏｋａｉホースパーク

35 中山　実奈子 32140 ロレンツォベッロ 60171 ドリームファーム

36 津田　みや 31003 テイク・ア・チャンス 61310 ノーザンファーム

37 伊藤　晃平 30832 テルロ 60263 SILVANO STABLES

種目変更 38 宮本　佳英 13143 エヴァーテ・スタティム 56455 Vigorous Stable

39 川島　玄士 32653 キャプテンウイング 60052 水口乗馬クラブ

40 中野　正幸 263 梅里 59837 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川

41 松島　更紗 27601 キャッシュキャスパー 59168 ステーブル小淵沢

42 吉田　知子 24477 ダジョン 55601 乗馬クラブクレイン三重

43 櫻井　綾音 28571 ジャンピングボード 56892 乗馬クラブクレインオリンピックパーク

44 西脇　友彦 17605 ペッパーポール 61076 ニシワキステーブル

45 翠　悠介 22179 ピムペルネル 59355 岡山乗馬倶楽部

46 津田　みや 31003 カリマ・ボルシェ 61311 ノーザンファーム

47 森　裕悟 15169 ドラセナ 60169 乗馬クラブクレインオリンピックパーク

48 林　優 32773 ロイメルヴェイユ 60445 早来エクワインファーム

騎手変更 49 仁部　泰夢 29368 シモザイチ 61298 ラクエドラゴンホースパーク

50 木原　康弘 22967 アポロプリンス 60446 Master Horse

51 縄田　雄飛 25373 サニーJ 59070 杉谷乗馬クラブ

52 山口　辰紀 32831 ベルエポック・ロゼ・ドゥ・オータム 60863 バディーズランチ

53 三木　基司 3023 ミックマック 55067 一般財団法人　明石乗馬協会

54 荒木　梨花 25957 セットクルール 56817 SILVANO STABLES

55 磯村　佳美 5595 コパカバーナ 56596 乗馬倶楽部エクウス一宮

56 田中　和真 18390 チャーリー・シエル 60852 K・Tステーブル

57 高嶋　洋子 28384 ムッシュカービー 58484 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川

58 猪俣　公 33067 テンペスト 60621 乗馬クラブクレイン学研枚方

《場内整備》
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第 １ 競技　　中障害飛越Ｄ：標準Ⅰ（公認種目）　つづき

順位 出番 選　　手　　名 会員番号 馬　　　匹 登録番号 所　　　属 成績

59 岩館　正彦 18634 アルマハビスケーク 60479 栗東stable

60 西崎　純郎 13816 リノ・カノア 59938 岡山乗馬倶楽部

61 清水　茜 25967 クレイジーコーラル 57009 ホースファームエルミオーレ豊田

62 小出　謙介 23468 バリーナ 56389 一般財団法人　明石乗馬協会

63 岡田　有里 14708 オーロラファルメ 57861 笠松ライディングスクール

64 岩館　なな美 22357 琥珀 53866 ビッグブレスライディングクラブ

65 荒木　梨花 25957 ローリーグローリー 61302 SILVANO STABLES

66 三木　翔一朗 18957 トーコーブリザード 59688 一般財団法人　明石乗馬協会

67 縄田　雄飛 25373 ゴーフル 60035 杉谷乗馬クラブ

棄権 68 奥村　安寿 30235 オスカーP 59916 K・Tステーブル

69 津田　あいみ 32143 スーパーカブ 60703 ノーザンファーム

70 盛本　悠月 31615 ルスティカーナ 57799 RASTER STABLE

71 安永　博紀 14699 プレミオン 56463 ステーブル小淵沢

騎手変更 72 翠　悠介 22179 ストラティーゴ 58630 岡山乗馬倶楽部

騎手変更 73 西崎　純郎 13816 リュカヴィクトル 57597 ホースファームエルミオーレ豊田

騎手変更 74 齋藤　衣湖 31178 ランバダ 60595 STABLE HORSEPOWER

騎手変更 75 森川　雅大 33197 レナード 61064 乗馬クラブクレインオリンピックパーク

76 磯村　佳美 5595 アンリ・ルルー 55868 乗馬倶楽部エクウス一宮

77 佐藤　賢希 10562 白蓮 60306 明松寺馬事公苑

78 櫻井　綾音 28571 ジュビラーテ 60626 乗馬クラブクレインオリンピックパーク

79 水山　大輔 7542 キューピッド 58150 ステーブル小淵沢

棄権 80 桝井　俊樹 5937 エルモ 61065 乗馬クラブクレインオリンピックパーク

81 田中　和真 18390 ジョエル 60851 K・Tステーブル

82 池田　大樹 14250 ラスティック 57998 佐伯ホースパーク

83 西脇　友彦 17605 ロゼッタ 60850 ニシワキステーブル

84 惣田　雄一 28467 サトノアーサー 60573 JRA京都競馬場

85 南　育代 17918 ワンダフルワールド 58962 Vigorous Stable

86 中村　麻希 14707 アデル 57675 笠松ライディングスクール

87 荒木　梨花 25957 フィットリア 56834 SILVANO STABLES

88 西崎　純郎 13816 ハーバーフライト 59455 岡山乗馬倶楽部

89 津田　みや 31003 チャコズ・チョイス 61336 ノーザンファーム

《場内整備》
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JEF M級C JEF 238.2.1 基準Ａ カテゴリー ★★★

順位 出番 選　　手　　名 会員番号 馬　　　匹 登録番号 所　　　属 成績

馬変更 1 桝井　俊樹 5937 CRNキンキーブーツ 59339 乗馬クラブクレインオリンピックパーク

2 髙田　潤 9490 バルトユニヴェール 59621 SILVANO STABLES

3 木原　康弘 22967 ラッキースター 58964 Master Horse

4 千古　七瀬 11554 ルナベル 61176 Ｋ・Ｔステーブル

5 縄田　雄飛 25373 ヴィドック・デ・ラ・ポルカ 59311 杉谷乗馬クラブ

6 三木　翔一朗 18957 ジェイローVDP 59501 一般財団法人　明石乗馬協会

7 磯谷　晃輔 32191 フローズンダイヤモンド 56783 ホースファームエルミオーレ豊田

8 平田　優海香 31752 ピークハント 59860 乗馬クラブ クレイン福岡

9 改賀　佑奈 32737 ビリーカート 57857 ラクエドラゴンホースパーク

10 岩館　正彦 18634 ラヴィングホーク 59530 ビッグブレスライディングクラブ

11 眞田　凌 22913 カイロ44 58671 眞田ライディングクラブ

騎手変更 12 西脇　友彦 17605 ラコルZ 57444 月ヶ瀬乗馬クラブ

13 木原　れな 25450 クリストバル21 58963 Master Horse

騎手変更 14 梁川　八恵 30801 ジロッコズフラッシュ 58625 早来エクワインファーム

15 佐藤　賢希 10562 武道会 60317 明松寺馬事公苑

種目変更 16 清水　茜 25967 バームクーヘン 60977 ホースファームエルミオーレ豊田

騎手変更 17 高田　春来 31958 サントリーニ 57715 SILVANO STABLES

18 秋田　莉緒 31708 ロジェヴァンクール 60473 乗馬クラブクレイン大阪

19 平山　麻由子 18817 イグニス 58664 STABLE HORSEPOWER

20 光森　美絢 29745 ドルス 57962 ドリームファーム

21 竹田　善郎 17342 オトコギマサムネ 59529 月ヶ瀬乗馬クラブ

22 山本　一 22907 インデラZ 59989 鳥取県馬術連盟

23 四手井　咲樹 33476 カリストミラージュ 61231 乗馬クラブクレイン学研枚方

24 水山　大輔 7542 キークリエイター 59919 浅野乗馬クラブ

25 中野　正幸 263 ボンダイ 59408 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川

26 荒木　梨花 25957 テルロ 60263 SILVANO STABLES

27 三木　翔一朗 18957 ダブリンVDヴィットウーヴェZ 60426 一般財団法人　明石乗馬協会

28 仁部　泰夢 29368 ベルッチ 60900 ラクエドラゴンホースパーク

第 2 競技　　中障害飛越Ｃ：標準Ⅰ（公認種目）

グレード

《場内整備》
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第 2 競技　　中障害飛越Ｃ：標準Ⅰ（公認種目）　つづき

順位 出番 選　　手　　名 会員番号 馬　　　匹 登録番号 所　　　属 成績

29 吉田　知子 24477 ラ・ファティーナ 57113 乗馬クラブクレイン三重

30 清水　茜 25967 颯 60300 ホースファームエルミオーレ豊田

棄権 31 宮本　佳英 13143 デコ 58934 Vigorous Stable

32 縄田　雄飛 25373 ジータ 58926 杉谷乗馬クラブ

33 奥中　悠衣 30542 メルヴェイユ 58100 乗馬クラブクレイン大阪

馬変更 34 齋藤　衣湖 31178 オイラノ 61396 STABLE HORSEPOWER

35 阿日塔 20200 ナイルゲームスターAⅡ 58521 Ｔｏｋａｉホースパーク

36 三宅　博之 23888 クリスタル・ドゥ・トルティアZ 59956 栗東stable

37 梁川　正重 13695 ハローベイリー 60592 早来エクワインファーム

38 坂田　亜紀子 8595 ペッパ 59503 エンゼル乗馬クラブ

39 三好　真紀 12026 トゥモローランド 59144 佐伯ホースパーク

40 西脇　友彦 17605 マペット・テル・エルゼン 58589 ニシワキステーブル

41 谷口　真一 10722 ロイヤルグレイス 61295 滋賀県乗馬連盟

42 中山　駿汰 31630 アンフォロー 60309 ドリームファーム

43 谷本　和人 3858 インクレディブル 61161 Master Horse

44 吉田　彩音 28639 トゥアイクリスタル 61049 水口乗馬クラブ

45 坂田　慎治 20313 シャノン 57897 エンゼル乗馬クラブ

46 荒木　梨花 25957 ルイセノ 59577 SILVANO STABLES

47 髙田　耕平 22733 クイベレ　デ　リゴ 60941 STABLE HORSEPOWER

48 縄田　雄飛 25373 セブリッツ 60500 杉谷乗馬クラブ
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JEF M級B JEF 238.2.1 基準Ａ カテゴリー ★★★

順位 出番 選　　手　　名 会員番号 馬　　　匹 登録番号 所　　　属 成績

棄権 1 池田　大樹 14250 カザルクイック 60811 佐伯ホースパーク

2 阿日塔 20200 マリアンデミューズA 59148 Ｔｏｋａｉホースパーク

3 児島　叶和 29325 ドナルドZ 60433 岡山乗馬倶楽部

4 三木　翔一朗 18957 クァンタ 60781 一般財団法人　明石乗馬協会

馬変更 5 桝井　俊樹 5937 イコンドール 60469 乗馬クラブクレインオリンピックパーク

騎手変更 6 原田　亜依 18004 ボス 60569 ドリームファーム

7 眞田　翔 28744 ジャレオファンヘットヘーヴェルランド 60165 眞田ライディングクラブ

8 木下　建太郎 14198 ジャックライリー 60855 乗馬クラブ クレイン福岡

9 森　裕悟 15169 グリーングローブレベル 59799 乗馬クラブクレインオリンピックパーク

10 梁川　正重 13695 ラリーノ 61043 早来エクワインファーム

11 岩谷　一裕 451 ダレナデイドリーム 60610 ラクエドラゴンホースパーク

騎手変更 12 鷹野　心音 30308 バルトユニヴェール 59621 SILVANO STABLES

13 翠　悠介 22179 コリーナ65 58969 岡山乗馬倶楽部

14 櫻井　綾音 28571 CRNコフスハーバー 59381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク

騎手変更 15 竹田　善郎 17342 シャテル・ファン・デ・ヴォルフサッカー 59686 月ヶ瀬乗馬クラブ

16 佐藤　賢希 10562 兀地 59353 明松寺馬事公苑

17 千古　七瀬 11554 キーラ 60427 K・Tステーブル

18 下村　早希 30170 ヴァルコMZ 57572 ハーモニーファーム野のはな

19 改賀　誠奈 32085 コルララTSY 60899 ラクエドラゴンホースパーク

棄権 20 原田　亜依 18004 パンドラ 57129 ドリームファーム

21 髙田　耕平 22733 ミコー 60519 STABLE HORSEPOWER

22 眞田　凌 22913 カマロ 60949 眞田ライディングクラブ

23 木原　康弘 22967 ビッグキャッシュ 59338 Master Horse

24 桝井　俊樹 5937 ダイヤモンドBブレイブリー 60890 乗馬クラブクレインオリンピックパーク

追加 25 岩下　理子 31151 マペット・テル・エルゼン 58589 ニシワキステーブル

26 秋田　莉緒 31708 ロジェヴァンクール 60473 乗馬クラブクレイン大阪

27 阿日塔 20200 コムイルゲームスターA 59528 Ｔｏｋａｉホースパーク

28 宮内　隆佑 32121 ビナー 57162 一般財団法人　明石乗馬協会

《場内整備》

グレード

第 3 競技　　中障害飛越B：標準Ⅰ（公認種目）
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第 3 競技　　中障害飛越B：標準Ⅰ（公認種目）　つづき

順位 出番 選　　手　　名 会員番号 馬　　　匹 登録番号 所　　　属 成績

29 山口　敬介 22852 ガルーファンデスケンメルスベルグ 57802 滋賀県乗馬連盟

30 下村　早希 30170 ジャスミナ 59375 ハーモニーファーム野のはな

31 吉田　裕介 23892 レディー・アリス 60299 バディーズランチ

32 藤谷　喜晴 17978 ザンジバル 55854 ライディングクラブグリーンオアシス

33 本田　恵士 13035 エポナヴァレンティーナZ 59354 スクーデリア　マジェンタ

34 翠　悠介 22179 アンビオリクスZ 61319 岡山乗馬倶楽部

35 坂田　亜紀子 8595 ペッパ 59503 エンゼル乗馬クラブ

36 光森　美絢 29745 エルニノ 59181 ドリームファーム
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JEF S級B JEF 238.2.1 基準Ａ カテゴリー ★★★

順位 出番 選　　手　　名 会員番号 馬　　　匹 登録番号 所　　　属 成績

1 上野　きり 25960 クワコート 58418 HORSEQUAD

2 堀田　駿 28566 ヴァルス 59051 ホースフレンズパーク

3 荒木　梨花 25957 アヤックス 56851 SILVANO STABLES

4 谷口　真一 10722 カムアンドフィール 58799 水口乗馬クラブ

JEF M級A JEF 238.2.1 基準Ａ カテゴリー ★★★

順位 出番 選　　手　　名 会員番号 馬　　　匹 登録番号 所　　　属 成績

1 原田　亜依 18004 ボス 60569 ドリームファーム

2 藤谷　喜晴 17978 ルーシー・エルミタージュ 58144 ライディングクラブグリーンオアシス

3 中谷　彩夏 16530 Eアルバ 58967 ステーブル小淵沢

4 本田　恵士 13035 ニーシングZ 60709 スクーデリア　マジェンタ

5 佐藤　賢希 10562 コンタドーラ 58114 明松寺馬事公苑

6 木下　建太郎 14198 バンディート60 59275 乗馬クラブ クレイン福岡

7 眞田　翔 28744 ディアラ 59308 眞田ライディングクラブ

8 山口　敬介 22852 クインティナ 60097 滋賀県乗馬連盟

9 岩館　正彦 18634 モロ 60409 ビッグブレスライディングクラブ

10 竹内　日菜乃 26455 ルイ9 59934 ドリームファーム

11 桝井　俊樹 5937 シャリナDP 60891 乗馬クラブクレインオリンピックパーク

12 有田　鼓太郎 26778 ボネール8 58798 月ヶ瀬乗馬クラブ

13 荒木　梨花 25957 アヤックス 56851 SILVANO STABLES

14 梁川　正重 13695 ドクターブレイン 59924 早来エクワインファーム

グレード

第 4 競技　　大障害飛越B：標準Ⅰ（公認種目）

グレード

第 5 競技　　中障害飛越Ａ：標準Ⅰ（公認種目）
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